[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
СОЗЫВ - IV
СЕССИЯ – X
Р Е Ш Е Н И Е
от 12 марта 2020 года                                                                            № 67
пгт. Новомихайловский
О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 10 декабря 2019 года № 38

«О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района на 2020 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новомихайловского городского поселения, решением Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от  14 декабря 2012 года № 341 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района» (с изменениями от 9 сентября 2015 года № 82), Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 10 декабря 2019 года № 38 «О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2020 год»:

1.1. пункты 1, 2, 6, 7 Статьи 1 Решения читать в следующей редакции:

«Статья 1

1.Утвердить основные характеристики бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме  220707,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 270314,5  тыс. рублей;

6) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 992,1 тыс. рублей;

7) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 54788,1 тыс. рублей;

8)объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в сумме               18 119,8 тыс. рублей.
1.5. пункты 1, 2, 3 Статьи 6 Решения читать в следующей редакции:

«Статья 6
1.Утвердить объем поступлений доходов в бюджет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района по кодам видов (подвидов) доходов  на 2019 год в суммах согласно приложению №4 к настоящему решению.
2.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2020 год в сумме     20028,0 тыс. рублей.
3.Утвердить в составе доходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2020 год безвозмездные поступления из других уровней бюджетов в 2020 году согласно приложению №5 к настоящему решению.
1.6. пункты 1, 2, 3 Статьи 8 решения читать в следующей редакции:

«Статья 8
1.Утвердить распределение расходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2020 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №6 к настоящему решению.
2.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2020 год согласно приложению №7 к настоящему решению.
3.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2020 год согласно приложению №8 к настоящему решению.»
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района                                     В.Н. Кочьян

Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                          А.В. Орлов